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INFORMACJA 

Przewodniczącego Rady Miejskiej Pniewy 

o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym 

od 29 września 2023r. do 9 listopada 2023r. 

 

 

 

30 września – uczestniczyłem w obchodach jubileuszu 325 lat istnienia Kurkowego Bractwa 

Strzeleckiego Pniewy. Podczas uroczystości odznaczono zasłużonych Braci Kurkowych 

oraz oficjalnie przyjęto nowych członków. Tradycyjne strzelanie odbyło się w kilku 

konkurencjach, a Królem Żniwnym został Mateusz Kajzderski. 

1 października – w Łazienkach Miejskich wręczyłem medale i nagrody uczestnikom XIII edycji 

Biegu Papieskiego. Organizatorem zawodów był Ośrodek Sportu i Rekreacji 

w Pniewach. 

6 do 8 października – wraz z Burmistrzem Jarosławem Przewoźnym i Radnymi Rady Miejskiej 

Pniewy przebywałem w Gminie Radków. Podczas pobytu spotkaliśmy się z Burmistrzem 

i radnymi z Radkowa. Gospodarze pokazali nam walory swojej gminy. Mieliśmy też 

możliwość wędrowania szlakami Parku Narodowego Gór Stołowych. 

10 października – w Centrum Kultury uczestniczyłem w spotkaniu informacyjnym związanym 

z przystąpieniem Gminy Pniewy do projektu partnerskiego pn. „Rozwój Wielkopolskiej 

Sieci Centrów Usług Społecznych na lata 2023-2026”. Organizatorem spotkania był 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Pniewach. 

12 października – wraz z Zastępcą Burmistrza Józefem Ćwiertnią uczestniczyłem w obchodach Dnia 

Edukacji Narodowej w Zespole Szkół im. E. Sczanieckiej w Pniewach. 

16 października – w Ośrodku Edukacji Przyrodniczo-Leśnej w Dąbrowie wraz z Nadleśniczym 

Nadleśnictwa Pniewy Kwirynem Napartym otwarłem Rok Dziczyzny w Pniewskim 

Gastronomiku. 

18 do 19 października – brałem udział w Forum Przewodniczących Rad Gmin i Powiatów 

Wielkopolski zorganizowanym przez Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów 

Samorządowych. 



22 października – na hali OSiR wspólnie z Zastępcą Burmistrza Józefem Ćwiertnią wręczyłem 

puchary nagrodzonym hodowcom podczas Krajowej Wystawy Królików. 

29 października – uczestniczyłem w jubileuszu 10-lecia zespołu „Familiaris”. Obchody rozpoczęła 

msza święta, po której zespół zagrał jubileuszowy koncert. Po koncercie wraz z Radnymi 

Rady Miejskiej złożyłem Jubilatom gratulacje i życzenia. 

31 października – przyjąłem porządek obrad na LIX Sesję Rady Miejskiej Pniewy. 

3 listopada – w Centrum Kultury wziąłem udział w wieczorze autorskim Emilii Franek - autorki 

i Dominiki Grobys – ilustratorki zbioru opowiadań „Międzyświaty”. Bohaterki tego 

wieczoru są absolwentkami Zespołu Szkół w Pniewach, który był też organizatorem tego 

wydarzenia. 

6 listopada – brałem udział we wspólnym posiedzeniu komisji Rady Miejskiej Pniewy poświęconym 

analizie materiałów sesyjnych na LIX sesję. 

8 listopada – uczestniczyłem w warsztatach rekomendacyjnych podsumowujących opracowanie 

Diagnozy Potrzeb i Potencjału Społeczności Lokalnej  Gminy Pniewy w zakresie usług 

społecznych na lata 2023-2026. 
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